МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10

КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

02.11.2020 г.                                  ст. Стодеревская                                     № 20

 « Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по каждому предмету (рейтинг победителей и

рейтинг призеров школьного этапа олимпиады) в 2020-2021 учебном

году »

В соответствии с п. 39 Положения проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки

РФ от 18 ноября 2013 г. №1252 (зарегистрирован в Министерстве юстиции

РФ 21 января 2014 г №31060), с учетом изменений, утвержденных приказом

Министерства образования и науки РФ от 17 марта 2015 г. №249

(зарегистрирован в Министерстве юстиции РФ 7 апреля 2015 г №36743),

приказом отдела образования АКМР «Об утверждении результатов

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по каждому

предмету (рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа

олимпиады) в 2020-2021 учебном году» от 30.10.2020 г №291

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по каждому предмету (рейтинг победителей и рейтинг призеров

школьного этапа олимпиады) в 2020-2021 учебном году .

№ п/п Ф.И. учащегося Предмет Статус

4 класс

1 Трепалин Константин Математика Победитель

2 Эльмурзаева Диана Русский язык Победитель

5 класс

3 Колодяжная Екатерина Русский язык Победитель

4 Мишин Ярослав  Английский язык Победитель

5 Кулиева Дарья Физическая

культура

Победитель

6 Губанов Дмитрий Физическая

культура

Победитель

6 класс

7 Зацепина София Английский язык Победитель

8 Калинникова Вероника Русский язык Победитель

9 Шефатов Максим Физическая

культура

Победитель

8 класс

10 Сушко Татьяна Технология Победитель

Физическая

культура

Победитель

9 класс

11 Гришин Иван Математика Победитель

12 Макеева Влада Русский язык Победитель

13 Ситникова Валерия Биология Победитель

14 Трепалин Андрей Физическая

культура

Победитель

10 класс

15 Шипилова Елизавета Русский язык Победитель

11 класс

16 Журенкова Ангелина Русский язык Победитель

17 Ремизова Виктория Физическая

культура

Победитель

№ п/п Ф.И. учащегося Предмет Статус

4 класс

1 Кузнецов Илья Математика Призёр

2 Прокофьева Наталья Русский язык Призёр

5 класс

3 Колодяжная Екатерина Астрономия,

английский язык

Призёр

4 Колодяжная Руслана  Русский язык Призёр

5 Родной Иван Физическая

культура

Призёр

6 класс

6 Зацепина София Русский язык,

биология

Призёр

7 Дьяконова Анастасия Английский язык Призёр

8 Лебедкин Михаил Английский язык Призёр

7 класс

9 Авдеев Александр Русский язык,

обществознание

Призёр

10 Журенков Иван Физическая

культура

Призёр

11 Волков Давид Физическая

культура

Призёр

12 Шипилов Артём Обществознание Призёр

13 Шорохова Анастасия Основы

безопасности

жизнедеятельности

Призёр

8 класс

14 Сушко Татьяна Русский язык,

обществознание

Призёр

9 класс

15 Арбузов Сергей Русский язык Призёр

16 Макеева Влада Обществознание Призёр

17 Лепченкова Инна Русский язык ,

биология

Призёр

18 Лыков Вадим Физическая

культура

Призёр

19 Трепалин Андрей Математика Призёр

10 класс

20 Шипилова Елизавета Обществознание Призёр

21 Боярцева Ольга Русский язык Призёр

11 класс

22 Журенкова Ангелина Биология,  Призёр

23 Гришина Екатерина Русский язык,

обществознание

Призёр

24 Кротова Виктория Русский язык,

основы

безопасности

жизнедеятельности

Призёр

25 Шорохова Виктория Русский язык Призёр

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Королькову Л.Ф.,

заместителя директор по УВР.

Директор МКОУ СОШ №10 _______________Т.В. Левшинова